
PROCESSO  DE  NÚMERO  001/2021
ADESAO
DADOS DO PROCESSO DE NÚMERO 001/2021 ADESAO

Modalidade da licitação: carona
Tipo de contratação: menor preço
Tipo de apuração: apuração por item
Classificação: compras
Valor estimado: 68.867,95
Valor real: 68.487,95
Data de início: 02/08/2021
Data da abertura: 04/10/2021
Hora da abertura: 09:00
Data da adjudicação: 04/10/2021
Data da homologação: 04/10/2021
Situação: aprovada

Órgão responsável

Nome

Câmara Municipal de Canguaretama:JOÃO WILSON DE ANDRADE
RIBEIRO FILHO

Objeto da licitaçãoContratação de empresa com o objetivo de
realizar o fornecimento de material de expediênte para suprir
as necessidades desta Edilidade.

Membros da comissão

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-001-2021-adesao/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/processo-de-numero-001-2021-adesao/


Nome

001 – COMISSÃO DE LICITALÇAO

Presidente: LÉCIO DIAS DA SILVA
Meio de publicação

Nome

04/10/2021 Diário Oficial do Município DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO. Obs.: Edital disponível a partir da data de

publicação na Impresa Oficial – 04/10/2021
Endereço da comissão

Endereço

RUA DR PEDR VELHO, 47
Fornecedor

Nome

10133 – A. F. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –
ME13.951.425/0001-28 vencedora total Valor homologado.:

68.487,95


